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Uttalelse - Varsel om planoppstart detaljregulering - Widerøeveien med 
Kilen-krysset - Bærum kommune 
 

Vi viser til brev datert 22.03.23, varsel om planoppstart detaljregulering Widerøeveien med 
Kilen-krysset i Bærum kommune. 

Hensikten med planarbeidet er å finne løsninger som binder områdene tettere sammen, 
prioriterer gående og syklende og gir økt utbyggingsområde i tilgrensende områder. Dette 
skal gjøres ved å utvikle en mer bymessig gate og endre Kilen-krysset til et mer arealeffektivt 
kryss. 

Planavgrensningen omfatter del av Snarøyveien som er fylkesvei 166 og Widerøeveien som i 
dag er kommunalvei. Widerøeveien vil bli en del av Vestre lenke i E18 Vestkorridorprosjektet 
når den er bygd og forutsettes da å bli omklassifisert til fylkesvei. På bakgrunn av det uttaler vi 
oss til begge veiene i planforslaget. Vi forventer derfor å bli involvert i det videre planarbeidet 
i forhold som omhandler Snarøyveien og Widerøeveien. 

Vi viser til Statens vegvesen sin uttalelse til kommunedelplan 3 Fornebu datert 25.05.18 og 
27.11.18. Der framgår det at de ikke kan akseptere redusert gatesnitt på Widerøeveien og 
Snarøyveien nord for Telenor Arena krysset som del av Vestre lenke. Grunnen til det er at den 
skal fungere som en gjennomkjøringsvei ved avvikssituasjoner.   

Planavgrensing 

Varslet detaljregulering Widerøeveien med Kilen-krysset overlapper planavgrensningen til 
varslet oppstart av områdereguleringsplan for Snarøyveien mellom Rolfsbukten og 
Widerøeveien. Det vil si at utarbeiding av disse to planene som delvis overlapper hverandre vil 
foregå samtidig. Ved utarbeiding av detaljregulering av Widerøeveien med Kilen-krysset er 
det viktig at det koordineres med pågående regulering for Snarøyveien mellom Rolfsbukten 
og Widerøeveien, slik at detaljregulering av Widerøeveien med Kilen-krysset regulerer inn de 
samme løsninger for veiarealene langs Snarøyveien (fv. 166) for den delen av planområdet 
som overlapper hverandre.  

 

Trafikkanalyse 
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I varslet planarbeidet med å utvikle Widerøeveien til en mer bymessig gate og Kilen-krysset til 
et mer arealeffektivt kryss, er det viktig at dette ikke skjer på bekostning av veiens funksjon. 
Det må derfor utarbeides en trafikkanalyse som redegjør for de trafikale konsekvenser, det vil 
si fordeler og ulemper for alle trafikantgrupper. Når trafikkanalysen er utarbeidet skal den 
danne grunnlag for videre planlegging av bytilpasset gatenett og detaljer i prinsippsnittene 
som bredde, antall felt, underganger, krysningsmuligheter på gateplan, krysstype og 
utforming av disse. I trafikkanalysen må det også redegjøres for hvilke konsekvenser det blir 
for veinettet dersom Telenor Arena må tømmes og/eller evakueres i tilknytning til et 
arrangement.  

Teknisk plan 

For å sikre at det settes av tilstrekkelig med veiareal til framtidig bytilpasset gatenett, må det 
utarbeides en teknisk plan i henhold til R700 «Tegningsgrunnlag» for den delen av 
planarbeidet som berører Widerøeveien og Snarøyveien. Teknisk plan skal være godkjent av 
Viken fylkeskommune før planen legges ut på offentlig ettersyn. Dersom dette ikke utføres 
må det påregnes at Viken fylkeskommune vil ha innsigelse til planforslaget ved offentlig 
ettersyn. 

Vennlig hilsen 

Inger Marie Holst Tove Staum 

Seksjonsleder Senioringeniør 
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